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تازه های مطبوعات

انعکاس

رسالت-  فتنه و بی اعتمادی، رهزن دین و عقیده  •
است. مسائل سیاسی که همچون باد می گذرند، 
اما نوجوان و جوانی که ساکن کوچه تردید و بدبینی 
می شوند، ممکن است به این راحتی از مهلکه 
خلاصی نیابند....ما از تهدید جان و بدن، فوری 
می ترسیم و به خدا پناه می بریم؛ پس چرا تهدید 
اندیشه و آیین را کوچک می شماریم و به حساب 
نمی آوریم، چه این که اغلب  گرفتاری ها، پرتگاه 
روح و فکر ماست. توسل و توکل، گره گشای مسائل 

این روزهاست.
اطلاعات- بهتر است  برخی مدیران و مسئولان  •

ــاد و تحکم آمیز و درنهایت  کشور از سخنان زی
حساسیت برانگیز خودداری کنند و اجازه دهند 
عقلا و متخصصان در زمینه ای  سخن بگویند که 
مهارت و صلاحیت دارند و گفت وگوی سازنده در 
تمام سطوح و موضوعات، در سراسر کشور  انجام 
شود تا زبان مفاهمه پیدا و نقاط پیوند و اشتراک 

تقویت شود.
فرهیختگان -با شرایط خاصی که بر این روزها  •

ــت، تغییر مــدیــران ناکارآمد و اصلاح  حاکم اس
سیاست ها و تصمیم ها بــرای مــردم ملموس تر و 
ــروز اصــلاح سیاست ها و  قابل قبول تر اســت. ام
تصمیمات باید از مواردی چون رفع فیلتر بسترهای 
گفت وگو در اینترنت و مشارکت آغاز شود؛ چراکه 
اینترنت تنها بستر همه گیری است که اکثریت 
جامعه به واسطه آن می توانند صــدای خود را به 

گوش مسئولان برسانند.
جوان -  اسحاق جهانگیری  طی ۴۴ سال عمر  •

نظام جمهوری اسلامی،  ۲۹ سال جزو مقامات 
عالی رتبه کشور بوده است. اکنون اشکالی نیست 
که او از شنیدن صدای مردم و معترضان بگوید، اما 
باید مسئولیت خود را در به وجود آمدن شرایطی که 
باعث اعتراض شده است، بپذیرد و از موضع مصلح 
کل صحبت نکند. تورم در دولتی که جهانگیری 
ــود، به بالا ترین سطح خــود در  معاون اول آن ب
جمهوری اسلامی رسید و البته فاجعه ارز ۴۲۰۰ 
تومانی که حامیان دولت آن را »ارز جهانگیری« 

نام نهادند.
هم میهن - این روزنامه  به جلسه اخیر بهارستان  •

درباره استیضاح وزیر صمت اشاره کرد و نوشت : 
نتیجه استیضاح چه شد؟ مجلسی که ماه هاست 
می خواهد عرض اندامی کند و به قول معروف 
وزیران را به خط و پاسخگو کند، یک باره کم آورد و با 
۱۸۲ رای در برابر ۸۴ رای استیضاح آقای وزیر رای 
نیاورد. گویی که هیچ منطقی نه به اصل استیضاح 
حاکم است و نه به گفت وگوهای دو طرف و نه به رای 
دادن. منطقی که بر همه این ها حاکم است فراتر 
از عللی است که در ظاهر بیان می شود یا انتظار 

می رود که به آن ها توجه شود.

نورنیوزنوشت:اگرچه تردیدی در نقش خصمانه  •
ریاض در تحولات اخیر ایران نیست، اما انتشار خبر 
غیر مستند وال استریت ژورنــال دربــاره احتمال 
حمله ایران به اهدافی در خاک عربستان،درواقع 
تلاشی برای جریان سازی خبری بر بستر اصولی 
پذیرفته شده چون دفــاع مشروع است که البته 
ضریب باورپذیری بالایی نزد افکار عمومی نیز دارد.

رویداد 24 خبر داد:در پی انتشار کلیپی مبنی  •
بر ضرب و شتم احدی از شهروندان، پلیس طی 
اطلاعیه ای اعلام  کرد، بلافاصله دستور ویژه ای 
برای بررسی دقیق زمان و مکان وقوع و شناسایی 
متخلفان در صحنه صادر شده است.در ادامه این 
اطلاعیه آمده است: پلیس به هیچ عنوان رفتار 
خشن و غیرمتعارف را تأیید نمی کند و به یقین 
با عوامل متخلف برابر ضوابط برخورد قانونی 

خواهد شد.
همشهری آنلاین نوشت:  رستم قاسمی در  •

پاسخ به سوالی درباره حاشیه جدید ایجاد شده 
درباره تصاویر منتشر شده از او در فضای مجازی 
و این که  آیا قصد پیگیری دارد یا خیر، گفت: خود 

خداوند باید جوابگو باشد.
مجلس  • نماینده  داد:پزشکیان  خبر  شفقنا 

گفت:مهم ترین مشکل مملکت ما در قدم اول، 
اخــتــلاف هــای داخــلــی خــودمــان است.همه ما 
مقصر هستیم، زیرا طوری رفتار کردیم که نتیجه 
آن، وضعیت فعلی است.به جای این که واقعیت 
را تحلیل کنیم و بــرای آن راه حــل ارائــه دهیم، با 
مردم صادقانه صحبت کنیم و اشتباه های مان را 
بپذیریم، همچنان دنبال دشمن خارجی هستیم.
راه حل هایی را  بپذیریم که ممکن است مطابق 
سلیقه ما و نظام نباشد.حذف همگانی، وضعیت را 
بدتر خواهد کرد و اگر با همین   فرمان ادامه دهیم، 

روزبه روز وضعیت بدتر خواهد شد.
اعتمادآنلاین خبر داد:رئیس سازمان نظام  •

پزشکی گفت: دوستان ناجا همکاری بسیار خوبی 
داشتند و قول دادند که تعداد معدودی که از جامعه 
پزشکی بازداشت شده بودند، در سریع ترین زمان 

ممکن آزاد شوند.
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گــروه سیاسی-رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح  دیروز و در آستانه ۱3 آبان روز ملی مبارزه 
با استکبار جهانی در دیدار پرشور صدها نفر از 
دانش آمــوزان، ۱3 آبان را تجسم شرارت های 
آمریکا و آسیب پذیری و امکان مغلوب شدن آن 
خواندند و با اشاره به دروغ وقیحانه و بی شرمانه 
آمریکایی ها در ابراز دلسوزی برای ملت ایران 
گفتند: در جنگ ترکیبی چند هفته اخیر، آمریکا، 
رژیم صهیونیستی، بعضی از قدرت های موذی 
اروپا و برخی گروهک ها، همه امکانات خود را 
برای ضربه زدن به ملت ایران به میدان آوردند، 
اما ملت به دهان بدخواهان زد و آن ها را ناکام 

گذاشت.

 13 آبان هم تجسم شرارت آمریکاست و هم 	 
تجسم مغلوب شدن آمریکا

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری،رهبر انقلاب ۱3 آبان را روزی تاریخی و 
تجربه آموز خواندند و گفتند: آمریکایی ها و گرایش 
آمریکایی از این روز مهم و تجمعات همدلانه و 
وحدت بخش آن، خشمگین و اعصابشان خُرد 
می شود، چرا که این روز هم تجسم شرارت های 
آمریکاست و هم تجسم و اثبات آسیب پذیری و 
امکان مغلوب شدن آمریکا.ایشان در مروری 
ــان بــه سخنرانی  ــر حـــوادث تــاریــخــی ۱3 آبـ ب
افشاگرانه و تبعید امام خمینی در ۱3 آبان ۴3 
اشــاره کردند و افزودند: امام قانون »مصونیت 
چند ده هزار آمریکایی مستقر در ایران از تبعات 
قضایی جرم و جنایت« را که به دستور محمدرضا 
پهلوی در مجلسِ آن روز تصویب شــد، تحمل 
نکرد و به همین علت تبعید شد.حضرت آیت ا... 
خامنه ای همچنین با اشاره به کشتار تعدادی از 
دانش آموزان در مقابل دانشگاه تهران در ۱3 آبان 
۱3۵7 و هجوم دانشجویان به سفارت آمریکا در 
۱3 آبان ۵۸ گفتند: در آن هجوم اسناد فراوانی از 
خیانت ها، دخالت ها و غارت منابع ایران به دست 
دولت آمریکا در رژیم ستمشاهی و نیز توطئه های 
مختلف آن ها علیه انقلاب اسلامی به دست آمد 
که با وجود تأکید بر گنجانده شدن مضامین آن 
ها در کتاب های درسی، متأسفانه این کار انجام 

نشده است.

 آغاز چالش بین ملت ایران و آمریکا کودتای 	 
28 مرداد سال 32 است

 رهبر انقلاب اصرار آمریکایی ها بر »آغاز چالش 
میان ملت ایران و آمریکا به واسطه هجوم به لانه 
جاسوسی« را دروغی بزرگ برشمردند و افزودند: 
این چالش در ۲۸ مرداد ۱33۲ و هنگامی آغاز 
شد که آمریکا به کمک انگلیس، حکومت ملی 
مصدق را با کودتایی ننگین سرنگون کرد.ایشان 
دکتر مصدق را فردی خوش بین و دارای اعتماد به 
آمریکا خواندند و گفتند: او نه حجت الاسلام بود 
نه ادعای اسلام خواهی داشت فقط جرمش این 
بود که می گفت نفت ایران باید دست ملت ایران 
باشد نه انگلیسی ها، اما آمریکایی ها به خاطر 
منافعشان حتی این فرد را هم تحمل نکردند و 
برخلاف انتظارِ مصدق برای کمک آمریکا، از 
پشت به او خنجر زدند و با خرج کردن پول و کمک 
برخی خائنین و اراذل و اوباش سرنگونش کردند.

 سیاستمداران آمریکا در اوج ریاکاری و 	 
بی شرمی می گویند ما طر فدار ملت ایرانیم!

 حضرت آیت ا... خامنه ای سخنان این روزهای 
سیاستمداران آمریکایی را درباره طرفداری از 
ملت ایــران، اوج بی شرمی و ریاکاری خواندند 
و با طرح یک پرسش خطاب به آن ها گفتند: آیا 
کاری علیه ملت ایران هست که شما در این چهار 
دهه توانایی انجام آن را داشته اید، اما انجام نداده 
باشید؟ اگر هم کاری مثل جنگ مستقیم نظامی 
انجام نــداده ایــد، یا نمی توانستید یا از جوانان 
ایرانی ترسیده اید.رهبر انقلاب در مرور جنایات 
و توطئه های آمریکا بعد از پیروزی انقلاب، به 
حمایت واشنگتن از گروه های تجزیه طلب در 
اوایل انقلاب، کودتای پایگاه شهید نوژه همدان،  
حمایت از تروریسم کور منافقین که منجر به 
شهادت هزاران نفر در گوشه و کنار کشور شد، 
حمایت همه جانبه از صــدام وحشی در جنگ 
تحمیلی، حمله  موشکی و سرنگونی هواپیمای 
مسافربری ایران در آسمان خلیج  فارس و شهادت 
حدود 3۰۰ نفر، بی حیایی در تجلیل از ژنرالِ 
فرمانده ناوی که به این هواپیمای مسافربری 
شلیک کرد، تحریم ملت ایران از سال اول پیروزی 
انقلاب، اعمال شدید ترین تحریم های تاریخ در 

سال های اخیر و حمایت از آشوب و فتنه در ایران 
اشاره کردند و گفتند: در سال ۸۸ و در حالی که 
اوباما قبلش بــرای ما نامه دوستی نوشته بود، 
آمریکایی ها به صراحت از فتنه، اعلام حمایت 
کردند تا شاید بتوانند از این طریق جمهوری 

اسلامی را از بین ببرند.

ــاره شهادت سلیمانی پــای حرفی که 	   درب
زده ایم ایستاده ایم

 حضرت آیــت ا... خامنه ای به شهادت رساندن 
سردار و قهرمان ملی ایرانیان و قهرمان منطقه 
ــردن بــه این  حــاج قاسم سلیمانی و افتخار ک
جنایت را از دیگر توطئه ها و پلیدی های آمریکا 
برشمردند و خطاب به آن ها گفتند: شما از قاتلان 
دانشمندان هسته ای ما یعنی صهیونیست ها 
اعلام حمایت کردید و با حبس میلیاردها دلار 
از امــوال ملت ایــران در آمریکا و دیگر کشورها، 
ملت ایران را از استفاده از دارایی های خود برای 
کاهش مشکلات محروم کرده اید.ایشان افزودند: 
ــای شما  ــوادث ضد ایرانی نیز ردپ در بیشتر ح
معلوم است آن وقت با وقاحت تمام، دروغ محض 
می گویید و ادعــا می کنید دلسوز ملت ایــران 
هستیم؟ البته به کوری چشم شما ملت ایران 
بسیاری از این دشمنی ها را خنثی کرده است.
حضرت آیــت ا... خامنه ای گفتند: البته برخی 
حوادث را ما هرگز فراموش نکرده و نمی کنیم و 
درباره شهادت سلیمانی پای حرفی که زده ایم 
ایستاده ایم و در وقت خودش به آن عمل خواهد 
شد.رهبر انقلاب اسلامی، آمریکای امــروز را 
همان آمریکای دیــروز و آمریکای ۲۸ مــرداد و 
آمریکای حامی صدام دانستند و گفتند: البته 
شیوه اعمال دشمنی آن ها با گذشته دارای 
تفاوت هایی است و پیچیده تر شده است، ولی ما 
به جوانان و دست اندرکاران خود اعتماد داریم و 
می دانیم که می توانند بر این شیوه های پیچیده 

فائق بیایند و باید کاملًا هوشیار بود.

 نشانه های افول آشکار آمریکا  را می توان 	 
مشاهده کرد

ــای آمریکای   ایــشــان یکی دیــگــر از تــفــاوت ه
دیروز و آمریکای امروز را، اتفاق نظر بسیاری از 
تحلیل گران سیاسی دنیا مبنی بر روند رو به افول 
آمریکا دانستند و افزودند: نشانه های این افول 
آشکار را می توان در مشکلات بی سابقه داخلی 
آمریکا در زمینه های اقتصادی و اجتماعی و 
اخلاقی تا اختلافات و دو دستگی های خونین 
داخلیِ آمریکا مشاهده کرد.رهبر انقلاب اسلامی 
یکی دیگر از نشانه های افول آمریکا را خطای 
محاسباتی آمریکا در مسائل دنیا برشمردند و 
گفتند: یک نمونه از این خطای محاسباتی، حمله 
۲۰ سال قبل آمریکا به افغانستان برای ریشه کنی 
طالبان است که با جنایات و کشتار فراوانی همراه 
بود، اما بعد از ۲۰ سال به دلیل بدفهمی مسائل، 
مجبور به خروج از افغانستان شدند و این کشور را 
تقدیم طالبان کردند.حضرت آیت ا... خامنه ای 
حمله به عــراق و ناکامی در رسیدن به اهداف 
مد نظر را نمونه دیگری از خطای محاسباتی 
آمریکایی ها خواندند و افزودند: آمریکایی ها از 
ابتدا به دنبال گماردن افراد آمریکایی یا وابستگان 
به خــود بودند و شرایط کنونی عــراق و حضور 
سیاستمداران عراقی در رأس کار با انتخابات هیچ 
گاه مد نظر آن ها نبود، اما در این جا هم شکست 
خوردند.ایشان شکست آمریکا در سوریه و در 
لبنان به ویژه در قضیه اخیر تعیین خطوط گازی 
را نمونه های دیگری از ناکامی  به دلیل خطای 
محاسباتی برشمردند و خاطرنشان کردند: یکی 
دیگر از نشانه های انحطاط آمریکا، رأی مردم 

به افرادی همچون رئیس جمهور فعلی و رئیس 
جمهور قبلی است. در دوره قبل رئیس جمهوری 
همچون ترامپ انتخاب  شد که همه او را دیوانه 
می دانستند و در دوره فعلی نیز رئیس جمهوری 

بر سر کار می آید که همه، وضعیت او را می دانند.

 اطلاعیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات 	 
سپاه حاوی کشفیات مهمی بود

 رهــبــر انــقــلاب اســلامــی ایــن مـــوارد را دلیل 
انحطاط یک تمدن دانستند و با تأکید بر این 
که بسیاری از قــدرت های غربی از این جهات 
شبیه آمریکا هستند، گفتند: انحطاط اخلاقی 
و پستی و جنایت از ایــن بالاتر که غربی ها در 
ــوزش تخریب و اغتشاش و  رسانه های خود آم
آموزش ساخت بطری های آتش زا و بمب دستی 
ــت ا... خامنه ای با اشاره  می دهند؟حضرت آی
به نقش آشکار آمریکا در اغتشاشات چند هفته 
ــد: اطلاعیه مشترک  ــزودن اخیر در کشور، اف
وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره 
اغتشاش ها حاوی اطلاعات و کشفیات مهمی بود 
و نشان می دهد دشمن برای تهران و شهرهای 
بزرگ و کوچک برنامه ریزی کرده بود و طراحی 

داشت.

 نوجوانان و جوانان در کف میدان بچه های 	 
خودمان هستند

 ایشان حضور برخی نوجوانان و جوانان در کف 
میدان را ظاهر قضیه دانستند و خاطرنشان 
کردند: این ها بچه های خودمان هستند و ما با این 
ها بحثی نداریم، چون به دلیل برخی هیجان ها 
و احساسات و برخی بی دقتی ها در مسائل وارد 
میدان شدند، اما مهم صحنه گردانان اصلی 
هستند که با نقشه و برنامه وارد شدند.رهبر 
انقلاب اسلامی، مسئولان بخش های مختلف 
به ویژه مسئولان سیاسی و اقتصادی و آحاد مردم 
و به خصوص جوانان را به توجه ویژه و هوشیاری 
در قبال صحنه گردانان اصلی و طراحی ها و 
برنامه های آن ها فراخواندند و گفتند: البته 
دستگاه های اطلاعاتی به این موضوع توجه 
دارنــد و هوشیار هستند. طرح و برنامه هم این 
است که شاید بتوانند کاری کنند تا عقیده ملت 
ایران همانند عقیده سران انگلیس و آمریکا شود 
و ملت را همراه خود کنند، اما ملت ایران واقعاً بر 
دهان آن ها زد و از این پس هم خواهد زد.حضرت 
آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: کسانی هم 
بودند که با طراحی و نقشه وارد میدان شدند و 
با دستگاه های خارجی مرتبط بودند و مرتکب 
جنایت شدند این موضوع بسیار مهمی است که 

باید به آن توجه ویژه شود.

 واکنش رهبر انقلاب به شکنجه شهید طلبه 	 
جوان در تهران

 ایشان قضیه شاهچراغ و کشتار مردم و کودکان 
را جنایتی بزرگ خواندند و گفتند: پسربچه های 
دانش آموزی که در این حادثه به شهادت رسیدند 
چه گناهی کرده بودند؟ پسر بچه ای که در این 
جنایت،  پدر و مادر و بــرادر خود را از دست داد 
و دچار چنین غم بزرگی شد، چه گناهی کرده 
است؟ آن طلبه جوان و متدین و حزب اللهی، 
آرمان عزیز که در تهران زیر شکنجه به شهادت 
رسید و پیکر او را در خیابان رها کردند، چه گناهی 
کرده بود؟رهبر انقلاب اسلامی افزودند: افرادی 
که این جنایت ها را انجام می دهند چه کسانی 
هستند و از کجا دستور می گیرند؟ البته این ها 
قطعاً بچه ها و جوان های ما نیستند، باید عاملان 
این جنایت ها شناسایی شوند و هر کسی که ثابت  
شود در این جنایت ها همکاری داشته است، 

بدون تردید مجازات خواهد شد.

ــام« 	  ــ  مــدعــیــان حــقــوق بــشــر چـــرا از »آرش
نمی گویند؟

 حضرت آیــت ا... خامنه ای با اشــاره به سکوت 
ــن جنایات،   مدعیان حــقــوق بشر در قــبــال ای
خاطرنشان کردند: چرا این مدعیان، حادثه شیراز 
را محکوم نکردند و چرا یک قضیه خلاف واقع و 
دروغ را هزاران بار در سکوهای خود در اینترنت 
تکرار می کنند، اما نام »آرشام« را ممنوع می کنند؟ 
آیا این مدعیان واقعاً طرفدار حقوق بشر هستند؟

ــروز بــرخــلاف نــوجــوان قدیم 	    نــوجــوان امـ
یک عنصر بالغ و عاقل است

 رهبر انقلاب اسلامی در ادامه نوجوانان و جوانان 
را خطاب قرار دادنــد و گفتند: نوجوان و جوان 
امروز برخلاف نوجوان و جوان قدیم یک عنصر 
بالغ و عاقل و خردمند و صاحب فکر و تحلیل است 
و این به برکت انقلاب اسلامی به وجود آمده است، 
زیرا قبل از انقلاب جوانان آن قدر سرگرم مسائل 
بیهوده و شهوت رانی بودند که امکان توجه به 
مسائل اصلی کشور وجود نداشت.ایشان تأکید 
کردند: این حقیقت یعنی ذهن فعال نوجوان 
و جوان امــروزی و صاحب تحلیل و فکر بودنِ او 
را دشمن هم متوجه است و برای مقابله با آن از 
طریق تولید و تکرار حجم عظیم محتوای دروغ در 

شبکه های مجازی اقدام می کند.

 در زمینه تولید محتوا و جهاد تبیین احساس 	 
مسئولیت کنید

 رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به انبوه محتواهای 
دروغ، تهمت و سخنان انحرافی که برای ذهن 
فعال جوانان تهیه می شود،  گفتند: تأکید مکرر 
و چندین باره بر جهاد تبیین به همین علت است 
و  قبل از این که دشمن محتوای دروغ و انحرافی 
تولید کند باید محتواهای حقیقی و صحیح در 
داخــل تولید شود.حضرت آیـــت ا... خامنه ای 
افزودند: به مسئولین رسانه ها و امور ارتباطات 
می گویم که در زمینه تولید محتوا و جهاد تبیین 
و برنامه ریزی برای آن احساس مسئولیت کنید 
و درک کنید که چرا دشمن بر روی برخی کلمات 
و اسامی حساس است و جلوی آن ها را می گیرد.
رهبر انقلاب، جوانان را به احساس مسئولیت 
در مقابل بمباران پرحجم و پرتکرار ذهن جوان 
ایرانی با مطالب دروغ، فراخواندند و گفتند: در 
مقابل این برنامه  دشمن احساس مسئولیت کنید 
و برای تشخیص حقیقت و حرف درست از دروغ 
تلاش کنید.ایشان افزودند: افــرادی را هم که 
معاند نیستند، اما بر اثر غفلت یا بدفهمی و شنیدن 
مطالب نادرست در رسانه ها با دشمن هم صدایی 
می کنند، بدون دعوا کردن و با نوشتن و پیام دادن 

و استدلال، مراقبت و ارشاد کنید.

 ملت به معنی واقعی در دهان بدخواهان زد 	 
و آن ها را ناکام کرد

»جنگی  را  اخیر  هفته  چند  اتفاقات  ایــشــان   
ترکیبی« و نه صرفاً اغتشاشات خیابانی دانستند 
و خاطرنشان کردند: دشمن یعنی آمریکا، رژیم 
صهیونیستی، بعضی از قدرت های موذی و خبیث 
اروپایی و برخی از گروهک ها با همه امکانات 
به میدان آمدند و با استفاده از دستگاه های 
اطلاعاتی، رسانه ای و ظرفیت فضای مجازی و 
بهره گیری از تجربیات گذشته در ایران و بعضی 
از کشورهای دیگر تلاش کردند به ملت ضربه 
بزنند.حضرت آیت ا...خامنه ای افزودند: البته 
ملت به معنی واقعی در دهان بدخواهان زد و آن 

ها را ناکام کرد.

 »انــزوای آمریکا« اولین خط اساسی از نظم 	 
جدید است

 رهبر انقلاب با اشــاره به نشانه های تغییر در 
نظم جهانی و روند حاکم شدن نظمی جدید در 
دنیا، جوانان را به شناخت نقش و جایگاه ایران 
و ایرانیان در نظم جهانی آینده جدید توصیه 
کردند و گفتند: ابعاد نظم جدید و چگونگی آن 
دقیقاً معلوم نیست ،اما خطوط اساسی آن قابل 
ترسیم است.ایشان اولین خط اساسی از نظم 
ــزوای آمریکا« دانستند و افزودند:  جدید را »ان
برخلاف گذشته که آمریکایی ها خود را تنها 
قدرت مسلط دنیا می خواندند، در نظم جدید، 
ــدارد و منزوی اســت و  آمریکا جایگاه مهمی ن
ناچار خواهد شد دست و پایش را از نقاط مختلف 
جهان جمع کند.ایشان در واکنش به شعار مرگ 

بر آمریکای دانش آموزان، خاطرنشان کردند: 
بعضی ها می گویند این شعار را نگویید، زیرا 
باعث برانگیختن دشمنی آمریکایی ها می شود، 
در حالی که آمریکایی ها دشمنی با ملت ایران را 
در روز ۲۸ مرداد ۱33۲ و در حالی آغاز کردند 
که آن زمان هیچ کس در ایــران مرگ بر آمریکا 
نمی گفت، البته پس از آن ضربه، دانشجویان 
در ۱۶ آذر همان سال در دانشگاه تهران مرگ 
بر آمریکا گفتند و این شعار، یادگار ۱۶ آذر است.

 اولین کسی که گفت »نه شرقی، نه غربی« 	 
امام بزرگوار ما بود

 خطوط اساسی دوم و سوم از نظم جدید جهانی که 
رهبر انقلاب به آن ها اشاره کردند »انتقال قدرت 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی از غرب به 
آسیا« و »گسترش منطق و جبهه مقاومت« بود.

ایشان مبتکر گسترش فکر و جبهه مقاومت در 
مقابل زورگوییِ قدرت های سلطه گر را جمهوری 
اسلامی ایران خواندند و گفتند: اولین کسی که 
گفت »نه شرقی، نه غربی« امام بزرگوار ما بود و 
این روحیه و حرف محکم امروز به قدری رواج یافته 
که در منطقه ما خیلی ها با اعتقاد و عمل به منطق 
مقاومت، از آن نتیجه می گیرند، همچون نتیجه 
و بهره اخیری که لبنانی ها به برکت حزب ا... در 

قضیه خطوط گازی گرفتند.

ــران چه کــاره و در چه 	   در دنیای جدید، ای
جایگاهی است؟

 حضرت آیـــت ا... خامنه ای با طــرح ایــن سؤال 
ــران چه کــاره و در چه  که »در دنیای جدید، ای
ــت؟« جــوانــان را بــه فکر کــردن  جایگاهی اسـ
درباره این سؤال و آماده سازی خود برای دنیای 
جدید فراخواندند و گفتند: ایران عزیز به علت 
برخورداری از خصوصیات برجسته ای همچون 
»نیروی انسانی با هوش و با استعداد«، »منابع 
طبیعی متنوع و فــراوان«، »موقعیت جغرافیایی 
حساس و ممتاز« و از همه مهم تر »منطق والای 
حکومتی و تمدنی« می تواند جایگاه برجسته ای 
در نظم جدید داشته باشد.رهبر انقلاب استفاده 
از مزیت جغرافیایی بی نظیر ایران و تبدیل شدن به 
معبر ترانزیتی بسیار  پیشرفته و خوب را در گروی 
گسترش خطوط ریلی دانستند و افزودند: با وجود 
تأکیدهای مکرر در این زمینه، در دولــت های 
مختلف به جز در مقطع بعد از رحلت امام بزرگوار 
که کارهایی انجام شد، کوتاهی شده است، البته 

در این دولت قصد دارند کارهایی انجام بدهند.

 برکات دهه هشتادی ها و متولدان دهه ۹0 	 
را همه خواهند دید

 ایشان امتیاز مهم جمهوری اسلامی و منطق 
حکومتی و تمدنی آن را جمع بین حضور و آرای 
مــردم با معارف الهی خواندند و گفتند: این 
کار، آسان نیست اما جمهوری اسلامی موفق 
به انجام آن شد البته نقص هایی وجود دارد که 
از آن ها آگاه هستیم، اما این حرف و منطق، در 
دنیا جدید است.ایشان با اشاره به این که ثمره 
هوش و استعداد جوانان دهه ۶۰ و 7۰ مقابل 
چشم همگان اســت، گفتند: در آینده برکات 
شما دهه هشتادی ها و متولدان دهه ۹۰ را نیز 
همه خواهند دید.حضرت آیت ا...خامنه ای در 
بخش پایانی سخنانشان در جمع پرشور صدها 
دانش آموز در نکته مهمی گفتند: همه مسئولان 
و آحاد مردم باید مراقب باشیم که پیامی که با هر 
حرکت و هر کار و سخن خود به خارج از کشور 
می فرستیم چیست.رهبر انقلاب تأکید کردند: 
ملت و جوانان و مسئولان کشور باید »قدرت 
مقاومت و عزم راســخ خود را بــرای ایستادگی 
در مقابل زورگویان« به همه دنیا و به خصوص 

دشمنان منتقل کنند.

  هر کسی وظایفش را بشناسد و به آن عمل 	 
کند تمام مشکلات حل می شود

 ایشان افزودند: دولتمردان هم در این زمینه 
وظایف سنگینی دارند و باید کوتاهی های گذشته 
تکرار نشود و دستگاه هــای مختلف از جمله 
وزارتخانه های آموزش و پرورش، علوم، بهداشت، 
ارشاد، وزارتخانه های اقتصادی و معاونت علمی 
ریاست جمهوری به وظایف خود با جدیت عمل 
کنند.حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: اطمینان 
داشته باشیم اگر هر کسی در هر جا که مشغول کار 
یا مسئولیت است، وظایفش را بشناسد و به آن عمل 
کند، تمام مشکلات حل می شود و کشور و ملت به 

آرزوی نهایی خود خواهند رسید.

رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان به مناسبت 13 آبان با بیان این که در بیشتر حوادث ضد ایرانی می شود جای پای آمریکا را دید ،تاکید کردند:

اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بود نه صرفا اغتشاش خیابانی 
 نوجوانان و جوانان در کف میدان بچه های خودمان هستند،مهم صحنه گردانان اصلی هستند که با نقشه و برنامه وارد شدند  

برای یافتن جایگاه برجسته ایران در نظم جدید جهانی فکر و خود را آماده کنید


